
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТ0РЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛ0М0ИЕ 
ХАКИМИ0ТЕ т

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 август 2018 й. №50 06 августа 2018 г.

Об отмене Постановления администрации сельского поселения 
Подлесненский сельсовет от 10.11.2011 г. № 20 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
выдаче актов жилищно-бытовых условий»

На основании Представления прокуратуры Стерлитамакского 
района, поступившего в адрес администрации сельского поселения 
Подлесненский сельсовет, а также с целью приведения нормативно 
правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

1. Отменить постановление администрации сельского поселения 
Подлесненский сельсовет от 10.11.2011 г. № 20 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
выдаче актов жилищно-бытовых условий»;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
здании администрации сельского поселения и разместить в установленном 
порядке на официальном сайте сельского поселения Подлесненский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 
сети «Интернет» http:// sppodlesnoe@mail.ru

3. Направить настоящее постановление в Государственный комитет 
Республики Башкортостан по делам юстиции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Подлесненский сельсовет И.Л.Маркелова

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Копия верна.
Управляющий делами сельского поселения 
Подлесненский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан

А.Р.Абсалямова

06-0?  ЛРА?

http://_sppodlesnoe@mail.ru



